
Zarządzenie Nr 5/2005

Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 05 - 04 - 2005 roku.

w sprawie: dodatkowego dnia wolnego od pracy.

Na podstawie art. 31, oraz art. 33 ust 3 i ust 5 ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990r. ze zm.

zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam dzień 8 kwietnia 2005r. dodatkowym dniem wolnym od pracy.

§2

Wykonanie     zarządzenia     polecam     kierownikom     gminnych    jednostek 

organizacyjnych i jednostek budżetowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


